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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025061 - Pembelajaran Sastra di SD 

: 5G 

 

 
Jadwal Kuliah R.RE107 Senin 14:40-16:30 

Dosen : D070655 - IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

10 Okt 2022 

Pembahasan SAP dan Kontrak Perkuliahan 41 

 

IRWAN BAADILLA  

2 Senin 

17 Okt 2022 

Orientasi SAP dan kontrak belajar 41 

 

IRWAN BAADILLA  

3 Senin 

24 Okt 2022 

Teori,Kaidah Sastra 38 

 

IRWAN BAADILLA  

4 Senin 

31 Okt 2022 

Studi Sastra 38 

 

IRWAN BAADILLA  

5 Senin 

7 Nov 2022 

Hakekat sastra Anak 40 

 

IRWAN BAADILLA  

6 Senin 

14 Nov 2022 

Apresiasi Dan Kreasi Sastra Anak 41 

 

IRWAN BAADILLA  

7 Senin 

28 Nov 2022 

Sastra lama dan moderen 41 

 

IRWAN BAADILLA  

8 Senin 

5 Des 2022 

Genre sastra 37 

 

IRWAN BAADILLA  
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

12 Des 2022 

Diskusi Kelompok 41 
 

IRWAN BAADILLA  

10 Senin 

19 Des 2022 

 

41 

 

IRWAN BAADILLA  

11 Senin 

26 Des 2022 

 

41 

 

IRWAN BAADILLA  

12 Senin 

16 Jan 2023 

 

41 

 

IRWAN BAADILLA  

13 

     

14 

     

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025061 - Pembelajaran Sastra di SD 

: 5G 

Dosen : IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 2022 28 Novr 2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 16 Jan 2023 

    

1 1601025107 INGGIET RACHMAWATI V V V X X V V X V V V V 
    

9 75 

2 2001025017 BERLIN TIRTA WENING FIRDAUSYA V V X V V V V X V V V V 
    

10 83 

3 2001025023 MUHAMMAD ALIF RAMADHAN V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

4 2001025050 RAHMA SHAFIRA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

5 2001025053 DIANDRA PRATIWI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

6 2001025060 RITANA SEPTIANI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

7 2001025070 NAJWA SYIFA V V V V V V V X V V V V 
    

11 92 

8 2001025080 ANINDYA RISKA PANGESTI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

9 2001025090 PUTRI NABILA RISAHADI V V V V V V V X V V V V 
    

11 92 

10 2001025101 FARAH ALBI FEBIANTI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

11 2001025123 DEA FITRIYANI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

12 2001025133 SALSABILA PUTRI WARDANI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

13 2001025139 ASSIFA NURHAYAT V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

14 2001025174 NUR AZIIZAH MAHDIYYAH PUTRI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

15 2001025175 IKMATUL RUMAIYA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

16 2001025204 JAHRA MALIKA ROMANSUR V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

17 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

18 2001025214 AFAF KARIMAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

19 2001025224 AZMI HANIFATUFFIDA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

20 2001025244 FARADILA APRILIA JAYANTI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

21 2001025251 AULIA ARIKAH RACHMANI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025061 - Pembelajaran Sastra di SD 

: 5G 

Dosen : IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 2022 28 Novr 2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 16 Jan 2023 

    

22 2001025254 HISNA RAHMADINA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

23 2001025264 WINDA NATALI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

24 2001025267 LIDYA PUTRI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

25 2001025271 NAVA ISYANTIKA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

26 2001025274 CHUSNUL RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

27 2001025299 LARASATI ADIRA DWICAHYO V V X V V V V V V V V V 
    

11 92 

28 2001025303 HANAN SALSABILA MAULANA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

29 2001025304 LIDYA SYAHRANI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

30 2001025314 PUPUT ELSA MAULIDA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

31 2001025319 APLISIA PUTRI NURKHUMALLASARI V V X V V V V V V V V V 
    

11 92 

32 2001025324 KHOERUNISA FIRDAUS V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

33 2001025335 NABILLA KUSUMAWARDHANI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

34 2001025349 HANIFAH FAIDAH ARINALD V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

35 2001025354 SYARIFAH AMALIA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

36 2001025372 SIFA SUPRIYATUL HUSNIA V V V X V V V V V V V V 
    

11 92 

37 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

38 2001025384 ISTIYA ZAHARANI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

39 2001025386 BAYU PRASETYO WIBOWO V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

40 2001025391 VAHNI RESKIA AZANI V V V X V V V V V V V V 
    

11 92 

41 2001029006 BRAMIASTA YUNANDA ETZIONI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

Jumlah hadir : 41.00 41 38 38 40 41 41 37 41 41 41 41 
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Fakultas 

Prog. Studi 
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Mata Kuliah 

Kelas 
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

: Pembelajaran Sastra di SD 

: 5G 

: IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1601025107 INGGIET RACHMAWATI 75 0 70 0 28.50 E 

2 2001025017 BERLIN TIRTA WENING FIRDAUSYA 100 0 70 70 59.00 C 

3 2001025023 MUHAMMAD ALIF RAMADHAN 100 75 75 75 77.50 B 

4 2001025050 RAHMA SHAFIRA 100 75 70 75 76.00 B 

5 2001025053 DIANDRA PRATIWI 100 75 75 75 77.50 B 

6 2001025060 RITANA SEPTIANI 100 75 70 75 76.00 B 

7 2001025070 NAJWA SYIFA 92 75 70 75 75.20 B 

8 2001025080 ANINDYA RISKA PANGESTI 100 75 75 75 77.50 B 

9 2001025090 PUTRI NABILA RISAHADI 92 75 75 70 74.70 B 

10 2001025101 FARAH ALBI FEBIANTI 100 75 75 70 75.50 B 

11 2001025123 DEA FITRIYANI 100 75 70 75 76.00 B 

12 2001025133 SALSABILA PUTRI WARDANI 100 75 70 75 76.00 B 

13 2001025139 ASSIFA NURHAYAT 100 0 70 70 59.00 C 

14 2001025174 NUR AZIIZAH MAHDIYYAH PUTRI 100 75 70 75 76.00 B 

15 2001025175 IKMATUL RUMAIYA 100 75 75 75 77.50 B 

16 2001025204 JAHRA MALIKA ROMANSUR 100 75 75 75 77.50 B 

17 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA 100 75 75 75 77.50 B 

18 2001025214 AFAF KARIMAH 100 75 70 70 74.00 B 

19 2001025224 AZMI HANIFATUFFIDA 100 75 70 70 74.00 B 

20 2001025244 FARADILA APRILIA JAYANTI 100 75 70 70 74.00 B 

21 2001025251 AULIA ARIKAH RACHMANI 100 75 70 75 76.00 B 

22 2001025254 HISNA RAHMADINA 100 75 80 80 81.00 A 

23 2001025264 WINDA NATALI 100 75 75 75 77.50 B 

24 2001025267 LIDYA PUTRI 100 75 70 75 76.00 B 

25 2001025271 NAVA ISYANTIKA 100 0 75 75 62.50 C 

26 2001025274 CHUSNUL RAHMAWATI 100 75 75 75 77.50 B 

27 2001025299 LARASATI ADIRA DWICAHYO 92 0 70 70 58.20 C 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2001025303 HANAN SALSABILA MAULANA 100 75 80 80 81.00 A 

29 2001025304 LIDYA SYAHRANI 100 75 70 75 76.00 B 

30 2001025314 PUPUT ELSA MAULIDA 100 75 75 75 77.50 B 

31 2001025319 APLISIA PUTRI NURKHUMALLASARI 100 75 70 75 76.00 B 

32 2001025324 KHOERUNISA FIRDAUS 100 75 65 75 74.50 B 

33 2001025335 NABILLA KUSUMAWARDHANI 100 0 70 70 59.00 C 

34 2001025349 HANIFAH FAIDAH ARINALD 100 75 75 75 77.50 B 

35 2001025354 SYARIFAH AMALIA 100 0 75 70 60.50 C 

36 2001025372 SIFA SUPRIYATUL HUSNIA 92 0 65 70 56.70 C 

37 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA 100 0 70 0 31.00 E 

38 2001025384 ISTIYA ZAHARANI 100 75 70 75 76.00 B 

39 2001025386 BAYU PRASETYO WIBOWO 100 75 70 75 76.00 B 

40 2001025391 VAHNI RESKIA AZANI 92 0 75 70 59.70 C 

41 2001029006 BRAMIASTA YUNANDA ETZIONI 100 75 70 75 76.00 B 

Ttd 

 

 

 
 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 






	DATA KEHADIRAN MAHASISWA
	DATA KEHADIRAN MAHASISWA (1)

